1) лот 1 - право размещения киоска (нестационарного торгового объекта) площадью 10 
кв.м., по адресу: г. Сысерть, микрорайон «Новый», у дома 18, специализация – бытовые ус-
луги: ремонт обуви:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на основании 
отчета от 11.02.2019 № 337-25112019/нто, 7 300 (Семь тысяч триста) рублей без учета НДС; 

- размер задатка для участия в аукционе - 7 300 (Семь тысяч триста) рублей;
- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить организатору 

аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установленной в соответ-
ствии с извещением о проведении аукциона;

2) лот 2 – право размещения павильона (нестационарного торгового объекта) площадью

[...]

Сысерть, примерно в 14 метрах на восток от жилого дома № 52 по ул. 
Орджоникидзе, специализация – продовольственные товары: овощи, фрукты:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на основании 
отчета от 12.02.2020 № 025-11022020/нто, - 8 633 (Восемь тысяч шестьсот тридцать три) рубля 
без учета НДС; 

- размер задатка для участия в аукционе - 8 633 (Восемь тысяч шестьсот тридцать три) 
рубля;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить организатору 
аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установленной в соответ-
ствии с извещением о проведении аукциона.

3) лот 3 – право размещения автомагазина (нестационарного торгового объекта) по адре-
су: г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, между домами № 50 и 52, специализация – продукция соб-
ственного производства:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на основании 
отчета от 12.02.2020 № 025-11022020/нто, - 8 633 (Восемь тысяч шестьсот тридцать три) рубля 
без учета НДС; 

- размер задатка для участия в аукционе 8 633 (Восемь тысяч шестьсот тридцать три) 
рубля;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить организатору 
аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установленной в соответ-
ствии с извещением о проведении аукциона

3. Определить муниципальное бюджетное учреждение «Центр муниципальных услуг Сы-